78, Ill, da Lei Orgânica Municipal, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a proceder a Doação à
Escola Mundo Mágico Ltda, dos lotes |, Je L, localizados no Jardim Aeroporto,
com área total de 2.467,88 m2 (dois mil, quatrocentos e sessenta e sete metros e
oitenta e oito centímetros quadrados), dentro dos seguintes limites e confrontações:

Ao Norte: (frente) —- com 83,85 m para a rua Barão do Rio Branco
Ao Sul: (fundo) — com 83,81 m para a Vila Cruzeiro
Ao Leste: (lado direito) — com 29,00 m para a continuação da Av.